



Det 40-åriga kapellet "Betania" i Stommen, Gunnarskog, är nu under rivning för att lämna plats åt ett nytt kapell.

## Stor offervilja ger Gunnarskogs Betania nytt kapell för 100.000

Pingstförsamlingens kapell Betania i Stommen, Gunnarskog, håller nu på att rivas för att ersättas med ett ändamålsenligare och vackrare kapell. Församlingens nya andliga hem skall uppföras på samma tomt, och som ett bidrag till dess förverkligande har kommunalnämnden i Gunnarskog tillstyrkt ett anslag på 10.000 kr. ur fonden för upprustande av församlingslokaler. Allt talar för att detta anslag även blir beviljat och det täcker ju ändå inte mer än c:a en tiondel av kostnaderna för det nya kapellet, som kostnadsberäknats till c:a 100.000 kr.

Vid ett samtal med Betania-församlingens pastor och förståndare Ph. Nilsson uttalar denne sin glädje över att arbetet nu kommit i gång. Församlingsmedlemmarna har också visat sitt stora intresse genom frivilliga arbetsinsatser och offer.

Många församlingsmedlemmar och även några utomstående har skänkt timmer till ändamålet. Detta har man låtit säga, och många medlemmar har därvid blivit tillfälliga sågverksarbetare. Bland andra har pastor Nilsson själv varit med och burit plank och bräder.

Byggmästare Artur Dahlman håller nu på att riva det 40-åriga huset till grunden. Det nya kapellet, som han skall uppföra, är ritat av arkitekt Örnebring, Karlstad. Utom en stor kyrksal kommer det att finnas en mindre

sal, som man kan använda, då det kommer stor publik. Det blir expeditjonsrum, kapprum m. m. moderna utrymmen, och självfallet en dopgrav med särskilt omklädningsrum. Stora kyrksalen blir 13 meter lång. Byggnaden kommer även att omspanna en vaktmästarelägenhet om ett rum, kök och hall på övre våningen och avsedd för en ensamboende person.

### Ändamålsenlig källarevåning.

I bottenvåningen, som kommer att gå under hela huset, planeras serveringsrum med serveringskök. Det har tidigare varit trångbott angående serveringsmöjligheterna. I källarevåningen inrymmer även toaletter och värmecentral.

Vatten och avlopp har dragits fram till tomten och församlingen ligger i underhandlingar med markägare om möjligheter till en

bra parkeringsplats.

Byggnadskassan stiger genom enskilda offergåvor. Nyligen har en mötesserie avslutats och under avslutningsdagens tvenne möten fick man in 4.000 kr. i kassan. Medlemsantalet i församlingen är 131 personer, och verksamheten är rätt omfattande med stor söndagsskola bland barnen och särskilda barnmöten i Fredros.

Aldstebrodern Olof Andersson, Stommen är söndagsskolföreståndare och barnmötena i Fredros ledes av förre evangelisten i församlingen Asta Hagström.

Valdus.



Pastorn och föreståndaren för  
Betanieförsamlingen i Gunnar-  
skog Ph. Nilsson.